Протокол
проверки работ участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
по предмету                                                                   .
Класс                                   .
Дата проведения                         .
Количество участников           .
	№п/п
	Шифр
	ФИО участника полностью
	          Результаты проверки
	Сумма баллов

Места

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

Приложение 1

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 4 Яшкинского муниципального района»
Протокол
заседания жюри № 1 от                                              .
по итогам ВОШ по предмету                                   .
Присутствовали :
Преседатель жюри                                                                                  .
Члены жюри                                                                                            .
                                                                                                                   .
Повестка дня.
1. Утверждение рейтинговой таблицы результатов участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по предмету                                              .
Постановили:
1. Утвердить  рейтинговую  таблицу результатов участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по предмету                                              .
Приложение.
2. Особые замечания членов жюри по результатам проведения школьного этапа ВОШ
.                                                                                                                                                  .
.                                                                                                                                                  .
.                                                                                                                                                  .
.                                                                                                                                                  .
.                                                                                                                                                  .
.                                                                                                                                                  .
.                                                                                                                                                  .
.                                                                                                                                                  ..                                                                                                                                                  ..                                                                                                                                                  ..                                                                                                                                                  ..                                                                                                                                                  .
3.Направить на муниципальный этап ВОШ ученика(цу)                класса (ФИО)
.                                                                                                                                                   .
Председатель жюри:
Члены жюри:

                            Приложение 2

                                                      Апелляция
по несогласию с оценкой олимпиадной работы
Ф.И.О. участника___________________________________________________
Предмет, по которому проводилась олимпиада__________________________
      Я, _______________________________________________________________,
прошу конфликтную комиссию олимпиады по __________________________
(предмет, по которому проходит олимпиада)
рассмотреть мою апелляцию.
      Содержание претензий (по каждому заданию отдельно)_______________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
«_____» ________________20__ г.                               _______________
                                                                                                                   подпись
Апелляцию принял  ________________________________________________
(Ф.И.О., должность)
«_____» ___________________20__ г.            ____________________
                                                                                                             подпись

Приложение

Образец подписи обложки для работы участника

                                                                                    шифр__К-3_________
Работа
на школьном этапе олимпиады
по    литературе
ученика(цы) __6_____класса МБОУ ООШ№ __4____________
_Романовой Ксении Владиславовны_________________________
Ф.И.О. полностью
Учитель: _Салямова Наталья Сергеевна_____________________
по данному предмету. Ф.И.О. полностью,  разборчиво
Аудитория, №  7_____________________

[bookmark: _GoBack]